[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 553 – DE 13 DE MAIO DE 2011.

Divulgar os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 2ª Turma ano 2011 – Dourados-MS, e dá outras providências.

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7.953, DE 20 DE MAIO DE 2011, PÁGS. 23 e 24.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica celebrado por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,
R E S O L V E:
Art.1º Certificar os concludentes da 2ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária ano 2011, realizado em Dourados – MS, no período de 09 a 13 de maio de 2011.
I - Adailson Lira Soares - SD PM;

II - Ageu Costa Martins - SD BM;

III - Aleixo Ramos do Amaral - 2º TEN BM;

IV - Alison Lemes Bezerra - SD PM;

V - Allyne Simões da Silva Amaral - SD BM;

VI - Angelo Rocha - SD PM;

VII - Autamiro Alves dos Santos - CB PM;

VIII - Carla Aline Santos Aguiar - SD PM;

IX - Carolina de Carvalho Cavalcanti - SD PM;

X - Cleonir Pereira Petelin - Investigador de Policia Judiciária;

XI - Daniel Felipe de Azevedo - SD PM;

XII- Dario da Silva Czernisz - SD PM;

XIII - Diego Aguiar Teixeira de Souza - SD PM;

XIV - Diego Pereira Alves - SD PM;

XV - Edenilson Alessandro Marques - 2º SGT PM;

XVI - Edinaldo de Arruda Quadra - SD PM;

XVII - Elizelda Freitas da Costa - Guarda Municipal;

XVIII - Frederico Guimarães Miranda - SD PM;

XIX - Geovane Bispo dos Santos - SD PM;

XX - Gilberto Brufatto Dias - Liderança Comunitária;

XXI - Giorge do Amaral Souza - SD PM;

XXII - Gustavo Leite Serafim - SD PM;

XXIII - Herberty Rosa Xavier - SD PM;

XXIV - Ivan Edemilson Cabanhe - SD PM;

XXV - Ivie Anne Santos da Silva - SD PM;

XXVI - Jarbas Marques Batista - Liderança Comunitária;

XXVII - Jones Garcia de Jesus - SD PM;

XXVIII - Julio Cesar Teles Arguelho - 2º Sgt PM;

XXIX - Kelly Adriene Paz - SD PM;

XXX - Luiz Carlos Rezende - SD PM;

XXXI - Lusmária da Silva - SD PM;

XXXII - Marcos Antonio da Silva - SD PM;

XXXIII - Marcos dos Santos - CB BM;

XXXIV - Marcos Pacheco da Silva - SD PM;

XXXV - Maria Aparecida dos Santos - Liderança Comunitária;

XXXVI - Nelson Rosa Rios da Silva - SD PM;

XXXVII - Nilson Delgado Siqueira - SD PM;

XXXVIII - Olgaci Peres Garcia - SD BM;

XXXIX - Paulo Lopes de Oliveira - Liderança Comunitária;

XL - Paulo Marcos Rosa dos Santos - SD PM;

XLI - Renato Ximenes de Brittes- SD PM;

XLII - Rodriano Fernandes - Guarda Municipal;

XLIII - Rudy Silva Cortez - SD BM;

XLIV - Rafael Leguiça Flores - SD PM;

XLV - Tarcizio de Matos Cáceres - SD PM;

XLVI - Teodoro Caramalac Neto - 2º TEN PM;

XLVII - Thiago Alexsandro Barreto - SD PM.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 13 de maio de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS